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40 års jubilæum i Tørsbøl 

Onsdag den 13. februar kan Rosa Pedersen 

fejre sit 40 års jubilæum på Danfoss Drives. 

Inden hun fik job hos Danfoss havde Rosa 

arbejdet i Vojens hos Grams køleskab. Et job 

hun var meget glad for, men hendes mand 

John ville gerne tilbage til Broager igen. 

I 1973 var det ikke så svært at få et nyt job, 

så da hun ringede og snakkede med 

Bjørklund, som dengang var vores 

personalechef fik hun et job med det samme.  

Hun startede i spoleafdelingen, hos Børge 

Reinecker, hvor hun var indtil hun skulle på 

barsel. Dengang havde hun kun 3 måneders 

barsel. Tiden gik hurtigt, så da hun kom 

tilbage kom hun til at arbejde hos værkfører 

John Hansen.  

Rosa har også i en periode arbejdet ved Hans 

Ludvigsen, i daglig tale kun kaldet  ”Ludde’s” 

afdeling hvor de producerede termoudløsere.  

Efter en tid fik hun igen tilbudt arbejde i 

spoleafdelingen, hvor hun var indtil den 

lukkede i 2005. 

I Broager var Rosa med til at starte en ny 

Servo Drive afdeling op hvor de producere 

styringen til for eksempel Krones øl anlæg. 

Denne afdeling var hun også med til at lukke 

igen, da hele produktionen flyttede til 

Bruchsal i Tyskland 

 

 

 

 

I dag arbejder hun i Low Power afdelingen 

hvor de producerer styringen til 

svømmebassiner. Det meste af denne 

produktion bliver solgt i USA, hvor næsten alle 

husstande har deres egen svømmebassin.  

Igennem alle årene har hun haft mange gode 

kolleger, og hun tænker med glæde tilbage på 

de åringer hun arbejdede i Broager inden hele 

produktionen flyttede til Tørsbøl.  

Rosa fylder 60 år i april og hun glæder sig til 

at gå på efterløn til sommer.  Nu bliver der 

endelig tid til at tage sig lidt mere af 

børnebørnene og planlægge nye rejsemål.  

Fællesklubben Danfoss Drives ønsker Rosa 

hjerteligt tillykke med jubilæet og håber hun 

vil få en uforglemmelig dag sammen med 

kollegerne, venner og familie.  
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Fælles Nyt Info 

 

Husk at tilmelde dig nyhedsbrevet på 

www.faelles-klubben.dk 

 


